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ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 1 Z DNIA 24.03.2022 r. 
Pytanie nr 1
zał. nr 5  - SOPZ     -   pkt 23. szczegółowe obowiązki Zamawiającego i Wykonawcy ....
a) poproszę o zestawienie mebli  ujętych w projekcie Technologii Medycznej                                                       
e) poproszę o zestawienie sprzętu medycznego stanowiącego wyposażenie bloku operacyjnego     
Odpowiedzi:
a) Meble nie są przedmiotem dostawy Wykonawcy.                                              
e) Sprzęt medyczny nie jest przedmiotem dostawy Wykonawcy.  Zestawienie mebli i sprzętu medycznego występuje w projekcie technologii Medycznej.       

Pytanie nr 2
Proszę o wyjaśnienie wątpliwości:
Zał. nr 4  wzór umowy
§1  ust 1 .... przebudowa III pietra ....    pow. łącznie  ok. 482 m2  ( blok porodowy  ok. 280 m2  , cześć OGP  ok. 202 m2 )   

Zał. nr 5  SOPZ
  .... przebudowa III pietra ....    pow. łącznie  ok. 518 m2  ( blok porodowy  ok. 277 m2  , część OGP  ok. 241 m2)   
Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 4 wzór umowy następująco:
§1  ust. 1 .... przebudowa III pietra ....    pow. łącznie  ok. 518 m2  ( blok porodowy  ok. 277 m2  , części OGP  ok. 277 m2).


Pytanie nr 3
W  udostępnionych przez Zamawiającego przedmiarach robót dla TYMCZASOWEGO BP     oraz   DOCELOWEGO BP  -  rozdział  drzwi  występują drzwi  aluminiowe i  drewniane z konkretna symboliką np. D9W , D9
Czy  Zamawiający  dysponuje zestawieniem  tych stolarek  z ich  charakterystyką ?
Jeżeli tak  proszę o ich udostępnienie 
Odpowiedź:
Zestawienie drzwi występuje w Projekcie Wykonawczym - Załącznik nr 4.1. a do SOPZ – proj. wyk. branżowe, rewizja oraz technologia Uzupełnienie z dnia 24.03.2022t.
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Pytanie nr 4
[bookmark: _Hlk92086585]  Zał. nr 2  do SOPZ
-  powierzchnia ogółem  dla przebudowy/remontu  wynosi 241,31 m2 . Czy  wyliczenia te są prawidłowe , zważywszy ze w wyliczeniach nie są uwzględnione  pomieszczenia  P  07A   , 11 , 12 ,  pom 3.56 ?
Odpowiedź:
Pomieszczenia nr P/07A, 11, 12. 3.56 nie podlegają przebudowie ani remontowi. Pomieszczenia te zostały już wcześniej wyremontowane.


Pytanie nr 5
Czy  udostępnione  przez Zamawiającego przedmiary robót  dla TYMCZASOWEGO BP     oraz   DOCELOWEGO BP  -  uwzględniają  już  (  zał. nr 7  do SOPZ  ) zmiany , doszczegółowienia i wyłączenia robót budowlanych w zakresie  pomieszczeń. 
Odpowiedź:
Przedmiary udostępnione przez Zamawiającego uwzględniają wszystkie zmiany, doszczegółowienia i wyłączenia robót budowlanych w stosunku do dokumentacji projektowej opisane w Załączniku nr 7 do SOPZ 


Pytanie nr 6
  Zał. nr 2  do SOPZ
- dla pomieszczeń w tym załączniku określono wykończenie  dla TBP w formie tabelarycznej   6,0 –
- dla  pomieszczeń w  zał. 1  do SOPZ brak  takiego zestawienia, jeżeli takowe jest proszę o udostępnienie 
Odpowiedź:
Załącznik nr 2 do SOPZ określa zestawienie pomieszczeń objętych przebudową dla potrzeb utworzenia Tymczasowego Bloku Porodowego
Załącznik 1 do SOPZ określa zestawienie pomieszczeń dla Docelowego Bloku Porodowego 
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